ÓRGÃO: Secretaria de Infraestrutura

RESPONSÁVEL:

Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceara

TERMO DE AVISO DE PROSSEGUIMENTO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Marco torna público aos interessados que no
dia 16/10/2019, As 08h, em sessão pública, daremos prosseguimento ao certame  ref.  A
Licitação na modalidade "Pregão Presenciar n° 4240901/2019, cujo objeto e Registro
de Preços para Aquisição de material de iluminação pública destinado a Secretaria de
Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Marco-Ce. INFORMAÇÕES: Prefeitura
Municipal, Av.  Guido  Osterno, s/n, Térreo, Centro. Fone: (88) 3664-1415, Marco-CE.
14/10/2019. Gerson Carneiro Aragão-Pregoeiro.

NÃO PUBLICAR A PARTIR DESTA LINHA

OBS.: Publicação no(s) seguinte(s) veiculo(s) de Comunicação do dia 15/10/2019:

- 	DOE (Diário Oficial do Estado); e
- 	Jornal Diário do Nordeste (1° Caderno).

AI: 	ios Silveira
Sec. e Infraestrutura

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE

	Page 1